УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 января 2017 года №5

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов
управления Алтайского края по
государственному регулированию
цен и тарифов

некоторых

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края
от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов», на
основании решения правления управление Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов реш ило:

1. Признать утратившими силу следующие решения управления
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов:

от 20.12.2010 № 246 «Об установлении тарифов на тепловую
энергию, поставляемую товариществом собственников жилья «Городок»
города Барнаула Алтайского края»;

от 19.11.2014 № 150 «Об установлении тарифов на тепловую
энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью
«Металл-импорт» потребителям города Барнаула, на 2015 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня первой публикации
на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Начальник управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru